



## ÅRSRAPPORT 2018

**Viocon ApS**  
Roarsvej 24  
2000 Frederiksberg

CVR nr. 38360930

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. februar 2019

### **Dirigent**

Jacob Rasmus Christensen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Viocon ApS  
Roarsvej 24  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38360930  
Stiftelsesdato: 25. januar 2017  
Hjemsted: Frederiksberg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Jacob Rasmus Christensen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. februar 2019, på selskabet adresse.



## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bygge og anlægsvirksomhed samt personaleudlejning i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -46.263.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	4.585.629	1.704.376
1. Personaleomkostninger	-4.587.273	-801.343
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.644</b>	<b>903.033</b>
Andre finansielle omkostninger	-44.619	-8.747
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-46.263</b>	<b>894.286</b>
Skat af årets resultat	0	-198.440
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-46.263</b>	<b>695.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	695.846
Overført resultat	-46.263	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.263</b>	<b>695.846</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.500	228.144
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.224.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	365.714	1.636.000
Andre tilgodehavender	19.625	194.302
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.047.839</b>	<b>3.283.316</b>
Likvide beholdninger	34.658	1.100.104
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>34.658</b>	<b>1.100.104</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.082.497</b>	<b>4.383.420</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.082.497</b>	<b>4.383.420</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-46.264	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	695.846
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.736</b>	<b>745.846</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	2.872.639
Anden gæld	1.047.511	764.935
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.078.761</b>	<b>3.637.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.078.761</b>	<b>3.637.574</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.082.497</b>	<b>4.383.420</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	27	4
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger	4.384.928	774.184
Andre omkostninger til social sikring	202.345	27.159
	<b>4.587.273</b>	<b>801.343</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-46.264	0	-46.264
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-46.264</b>	<b>0</b>	<b>3.736</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
